



Meclis'in cesur kadınları

AKP'li Incekara, Öyüş ve Yıldız ile CHP'li Miçooğulları, kendilerine bir görev verilmesi durumunda Irak'a gitmekten çekinmeyeceklerini belirterek, "Neden korkalım ki?" diyorlar

Mehtap GÖKDEMİR / ANKARA

DİŞİLERİ Bakanlığı, Irak halkının gönüllü kazanmak için Bağdat'ta ünlü sanatçıların katılacağı bir konser düzenlemeye hazırlanırken, Meclis'in kadın milletvekilleri, "Gerekirse, biz de Irak'a gideriz" dediler.

AKP İstanbul Milletvekili Halide Incekara, kadın milletvekillerine bir görev verilmesi durumunda gitmekten çekinmediğini söyledi. Incekara, "Neden korkacağız, Türkiye'yi idare etmek için yola çıkmışız. Kadının fikri gün ışığı gibidir. Dört ay yolsuzluk komisyonunda çalıştım. Irak'a gitmekten neden korkayım" diye konuştu.

Incekara, Meclis açıldığında, taleplere bakacaklarını, gerekli bilgileri dinleyeceklerini ve devletin gereklerine göre, Irak'a asker gönderilmesi konusunda bir karara varacaklarını söyledi. Irak, halkının gönüllü kazanmak için problem yaşanmayacağını da ifade eden Incekara, şöyle konuştu:

"Önemli olan, Türk askerinin oraya refahı sağlamak için gittiğini göstermek ve güveni sağlamaktır. Keşke bunlar olmasaydı, Irak halkı sıkıntı çekmeseydi, bunları da konuşmak



Halide Incekara



Semiha Öyüş



Serpil Yıldız



Türkan Miçooğulları

zorunda kalmayıydık."

AKP Aydın Milletvekili Semiha Öyüş de, "Hükümetimiz vazife verirse giderim, bundan da korkmam" dedi. Irak'ın sınır komşumuz olduğunu, komşudaki yangına duyarız kalamayacağımıza dikkati çeken Öyüş, uluslararası hukuk içerisinde, Irak'a asker göndermenin sakıncası olmadığını söyledi. Irak'ın yeniden yapılandırılmasında görev almamız gerektiğini vurgulayan Öyüş, şöyle konuştu:

"Irak Müslüman bir ülke, ortak kültürümüz, akrabalarımız, soydaşlarımız var. Irak, dünyanın bir ucu değil. Bu anlamda Irak'ın yeniden yapılanmasında çok önemli rolümüz olur."

"Amerikan askeri ölmesin diye Türk askeri mi ölsün" yaklaşımlarına katılmadığını belirten Öyüş, "Bunlar duygusal yaklaşımlar. Mantıklı olmalıyız" dedi.

AKP İzmir Milletvekili Serpil Yıldız da, "Böyle bir görev talep edilirse, verilirse seve seve yaparız" diye konuştu. Irak'a asker gönderme konusunun devletin zirvesinde şekilleneceğini belirten Yıldız, "Türkiye'nin çıkarları önemli. Türkiye'ye ne sunulacak? TSK'nın görüşü nedir? Bize yapılacak bu sunumdan sonra karar vereceğim" dedi.

Dış politikada çıkarların önemli olduğunu, ülkenin çıkarların gözönünde tutulması gerektiğini belirten Yıldız, olaya popülist yaklaşılmasını isteyerek, "Tek gençin

burnunun kanamasını ben de istemem. Benim de 14 yaşında bir oğlum var. Ama konuyu sadece bu boyutuyla değil geniş kapsamlı düşünmek lazım. Hangi vekil askerimizin ölmesin ister?" diye konuştu.

CHP'den destek yok

CHP İzmir Milletvekili Türkan Miçooğulları da, "ABD askeri ölmesin diye bizim askerimiz oraya gönderilmesin. Irak'a asla asker gönderilmemeli" diye konuştu. BM kararı olmadan bu savaşın meşru zemini olmadığını belirten Miçooğulları, Irak'ta, Amerika'nın istilasının bir parçası olmak istemediklerini söyledi. "Çocuklarımızın burnunun dahi kanamasına karşıyız" diye seslenen Miçooğulları, şöyle devam etti:

"Biz taraf olmadığımız bir savaşın içinde olmak istemiyoruz. Çocuklarımız kendi ülkeye yapılan bir saldırı durumunda yapılacak savaşın içinde olabilir. Bizim halkımız, istilacı bir güçle birlikte olmamızı istemez."

Irak'ta kadın milletvekillerine de bir görev verilirse, "Gitmekten korkmam" diyen Miçooğulları, "Seçilmiş milletvekilleriyiz. Her göreve hazırız. Görevden kaçmayız. Ancak oradaki sıkıntıyı anlamak için oraya gitmeye gerek yok." dedi.